
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/29/2005  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  

z dnia 02 czerwca 2005 r. 

w sprawie uchwalenia "Lokalnego Programu Rewitalizacji dla obszarów miejskich i 

poprzemysłowych Wyszkowa na lata 2005 - 2012". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala "Lokalny Program Rewitalizacji dla obszarów miejskich i 

poprzemysłowych Wyszkowa na lata 2005-2012" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Chodkowski 


